

Klestrup VVS A/S

Navervej 6, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 50 11 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Peter Niclas Lyngholm Adriansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klestrup VVS A/S Navervej 6 4660 Store Heddinge Telefon: +45 56 29 02 03 CVR-nr.: 31 50 11 64 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Store Heddinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Niclas Lyngholm Adriansen, Formand Christian Klestrup Hans Jørgen Løje
Direktion	Christian Klestrup
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland-Fyn Nordea Bank
Modervirksomhed	Klestrup Holding Stevns ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed og beslægtede erhvervsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.038.369 kr. mod 2.508.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.252 kr. mod 154.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.038.369	2.508.236
2 Personaleomkostninger	-2.451.527	-2.234.095
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.706	-56.291
Andre driftsomkostninger	0	-30.171
Driftsresultat	544.136	187.679
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.413
Andre finansielle indtægter	321	1.064
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.235	-2.194
Resultat før skat	521.222	200.962
Skat af årets resultat	-115.970	-46.020
Årets resultat	405.252	154.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	105.252	54.942
Disponeret i alt	405.252	154.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.069	55.775
Materielle anlægsaktiver i alt	13.069	55.775
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	28.069	70.775
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	257.131	239.634
Varebeholdninger i alt	257.131	239.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.775	1.863.581
Periodeafgrænsningsposter	240.323	134.564
Tilgodehavender i alt	1.871.098	1.998.145
Likvide beholdninger	959.224	626.754
Omsætningsaktiver i alt	3.087.453	2.864.533
Aktiver i alt	3.115.522	2.935.308

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	566.763	461.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.366.763</u>	<u>1.061.511</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.386	18.678
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.386</u>	<u>18.678</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	34.829	26.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.392	966.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.422	137.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.262	45.342
Anden gæld	977.468	679.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.373</u>	<u>1.855.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.373</u>	<u>1.855.119</u>
Passiver i alt	<u>3.115.522</u>	<u>2.935.308</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	406.569	400.000	1.306.569
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.942	100.000	154.942
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	461.511	100.000	1.061.511
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.252	300.000	405.252
	500.000	566.763	300.000	1.366.763

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Forsikringspræmie	158.321	0
	<u>158.321</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	158.321	0
Resultat af særlige poster netto	<u>158.321</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.079.127	1.906.810
Pensioner	336.432	293.070
Andre omkostninger til social sikring	35.968	34.215
	<u>2.451.527</u>	<u>2.234.095</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.072	0
Andre finansielle omkostninger	7.163	2.194
	<u>23.235</u>	<u>2.194</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 118 t.kr. som sikkerhed vedrørende garantiforpligtelse jf. AB92 § 6 sikkerhedsstillelse.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 648 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 120 t.kr. lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 1 måned og en samlet restleje på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klestrup Holding Stevns ApS, CVR-nr. 35522115 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
